
   
 

 
 

Allergens/intolerances causing ingredients 
acc. to annex III reg. 1223/2009 

 
 
Product:  Mandarin Oil Red 
Code:       ref.-no. 2018.2223 
 
Ingredients    
   

Cas Amount in area% 
(* naturally enclosed; 
not added as such) 

Amyl cinnamal 122-40-7  
Amylcinnamyl alcohol 101-85-9  
Anisyl alcohol 105-13-5  
Benzyl alcohol 100-51-6  
Benzyl benzoate 120-51-4  
Benzyl cinnamate 103-41-3  
Benzyl salicylate 118-58-1  
Cinnamal 104-55-2  
Cinnamyl alcohol 104-54-1  
Citral 5392-40-5  traces possible* 
Citronellol 106-22-9  traces possible* 
Coumarin 91-64-5  
Eugenol 97-53-0  
Farnesol 4602-84-0  
Geraniol 106-24-1    
Hexyl cinnamaldehyde 101-86-0  
Hydroxycitronellal 107-75-5  
Hydroxymethylpentylcyclo-
hexenecarboxaldehyd 

31906-04-4  

Isoeugenol 97-54-1  
Limonene 5989-27-5 ca. 77,2* 
Linalool 78-70-6 ca. 0,1* 
Methyl heptine carbonate 111-12-6  
Methyl octine carbonate 111-80-8  
Methyl-3-(4-(1,1-dimethyl 
ethyl)phenyl)propanal, 2-; (Lilial) 

80-54-6  

Methyl-4-(2,6,6-trimethyl-2-cyclohexen-1-
yl)-3-buten-2-one, 3-; (g-Methylionone) 

127-51-5  

Methyl eugenol 93-15-2  
Methyl chavicol 140-67-0  
Oakmoss 90028-68-5  
Phenylacetaldehyde 122-78-1  
Perillaldehyde 2111-75-3  traces possible* 
Treemoss 68648-41-9  
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